

単 価 合 意 書

令和6年7月11日に契約したR5あづみの公園施設改修他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

202~~4~~年7月23日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 長野国道事務所長

小田川 豊

受注者 住所 長野県大町市平1201

氏名 株式会社 信濃美植

代表取締役 小林 大祐

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備						
【堀金・穂高地区】		式	1		21,593,082	
園路改修工		式	1		4,432,034	
舗装版撤去工		式	1		261,918	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	式	1		2,347	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	680	198.4	134,912	
殻運搬	アスファルト殻	m3	27	2,843	76,761	
殻処分	アスファルト殻	m3	27	1,774	47,898	
アスファルト舗装工		式	1		3,403,228	
凍上抑制層	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 180mm	m2	945	997	942,165	
路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	945	877.3	829,048	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 1.4m以上3.0m以下	m2	945	1,727	1,632,015	
作業土工		式	1		766,888	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		369,656	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		351,607	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		45,625	
管理施設整備工						
		式	1		9,729,056	
柵工						
		式	1		9,729,056	
外周柵	メッシュフェンス H1800					
		m	854	11,031	9,420,474	
門扉	両開き					
		基	2	154,291	308,582	
構造物撤去工						
		式	1		3,256,260	
防護柵撤去工						
		式	1		2,231,472	
外周柵撤去	木柵 H1880 基礎撤去含む					
		m	850	2,565	2,180,250	
門扉撤去	両開き 木柵 W4000 H1760 基礎撤去含む					
		基	2	25,611	51,222	
構造物取壊し工						
		式	1		707,733	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	69	10,257	707,733	
運搬処理工						
		式	1		317,055	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	69	1,274	87,906	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	69	3,321	229,149	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
公園施設等撤去・移設工						
		式	1		1,874,741	
樹木伐採・抜根工						
		式	1		1,874,741	
伐採－1	幹周20cm未満					
		本	100	974	97,400	
伐採－2	幹周20cm以上30cm未満					
		本	100	1,527	152,700	
伐採－3	幹周30cm以上60cm未満					
		本	80	5,820	465,600	
伐採－4	幹周60cm以上90cm未満					
		本	30	14,447	433,410	
伐採－5	幹周90cm以上120cm未満					
		本	15	27,423	411,345	
伐根－1	幹周20cm未満					
		本	10	275.7	2,757	
伐根－2	幹周20cm以上30cm未満					
		本	10	855.4	8,554	
伐根－3	幹周30cm以上60cm未満					
		本	10	4,021	40,210	
伐根－4	幹周60cm以上90cm未満					
		本	5	15,089	75,445	
伐根－5	幹周90cm以上120cm未満					
		本	5	37,464	187,320	
雑工						
		式	1		2,300,991	
雑工						
		式	1		2,300,991	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雑工						
		式	1		2,300,991	
直接工事費						
		式	1		21,593,082	
共通仮設費						
		式	1		2,396,944	
共通仮設費						
		式	1		283,103	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		283,103	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,113,841	
純工事費						
		式	1		23,990,026	
現場管理費						
		式	1		9,301,844	
工事原価						
		式	1		39,226,070	
一般管理費等						
		式	1		7,353,930	
工事価格(造園)						
		式	1		46,580,000	
直接工事費(建築)						
		式	1		12,020,834	
共通費						
		式	1		5,399,166	
共通仮設費						
		式	1		440,757	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		2,676,769	
一般管理費		式	1		2,281,640	
工事価格(建築)		式	1		17,420,000	
工事価格		式	1		64,000,000	
消費税相当額		式	1		6,400,000	
工事費計		式	1		70,400,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備						
【大町・松川地区】		式	1		3,600,484	
公園施設等撤去・移設工		式	1		1,874,741	
樹木伐採・抜根工		式	1		1,874,741	
伐採－1	幹周20cm未満	本	100	974	97,400	
伐採－2	幹周20cm以上30cm未満	本	100	1,527	152,700	
伐採－3	幹周30cm以上60cm未満	本	80	5,820	465,600	
伐採－4	幹周60cm以上90cm未満	本	30	14,447	433,410	
伐採－5	幹周90cm以上120cm未満	本	15	27,423	411,345	
伐根－1	幹周20cm未満	本	10	275.7	2,757	
伐根－2	幹周20cm以上30cm未満	本	10	855.4	8,554	
伐根－3	幹周30cm以上60cm未満	本	10	4,021	40,210	
伐根－4	幹周60cm以上90cm未満	本	5	15,089	75,445	
伐根－5	幹周90cm以上120cm未満	本	5	37,464	187,320	
雑工		式	1		1,725,743	

單 倆 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雑工						
		式	1		1,725,743	
雑工						
		式	1		1,725,743	
直接工事費						
		式	1		3,600,484	
共通仮設費						
		式	1		468,063	
共通仮設費						
		式	1		67,944	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		67,944	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		400,119	
純工事費						
		式	1		4,068,547	
現場管理費						
		式	1		1,865,653	
工事原価						
		式	1		5,934,200	